ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона .N2 156601-6 «О внесении
1

изменения в статью 16 Федерального закона «О науке и

государственной научно-технической политике» СВ части

уточнения понятия «государственная поддержка

инновационной деятельности» )

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

проект

1. Поддержать проект федерального закона .N2 156601-6 «О внесении

изменения в статью 161 Федерального закона «О науке и государственной научно­
технической политике» СВ части уточнения понятия «государственная поддержка

инновационной деятельности»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль­

ного Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

/ . ;" ,-/

//1;/':)/,/ j, 1,Li'

-/ ' ,
,;'.1

~'- v ( , ..... ,
,;--;­

') :#J

/ ,(. ' \: r.